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Uniwersalna orteza
nadgarstka z wyciąganą
szyną dłoniową i pasem
obwodowym AM-OSN-U-08

Cena 200,00 zł

Numer katalogowy AM-OSN-U-08

Producent Reh4Mat

kolor ecru

Rozmiar 5907439121540

Opis produktu

Skręcenie nadgarstka

Staw nadgarstkowy tworzy 8 małych kostek połączonych za pomocą mocnych więzadeł z kością łokciową i promieniową.
Kości te umiejscowione są w 2 szeregach. Jeśli dochodzi do nadmiernego rozciągnięcia tkanek miękkich, a więc więzadeł i
torebki stawowej, wówczas mówimy o skręceniu nadgartska.

Do skręcenia może dojść wszędzie, zarówno w trakcie uprawiania sportu, jak i wykonywania codziennych aktywności.
Najczęściej uraz polega na upadku na wyprostowaną rękę.
 

Ta siła powoduje rozciągnięcie, a czasem nawet naderwanie bądź całkowitge zerwanie więzadeł, ścięgien i torebki stawowej.
Równie niebezpieczny jest orkes zimowy, w którym szczególnie starsze osoby są narażone na podtknięcia i upadki na tardą
powierzchnię (lód). Najczęściej uszkodzone więzadła przy skręceniu to więzadło
łodeczkowato-księzycowate oraz księzycowato-trójgraniaste.
 

Pierwszym objawem skręcenia jest ból, obrzęk stawu i zmniejszenie jego ruchomości. Niestety, ale raz skręcony staw ma
predyzpocyje do ponownych urazów.
 

Jak temu zapobiec i chronić swój nadgarstek przedd skręceniem? Wypróbuj naszą doskonałą ortezę nadgarstka AM-OSN-
U-08, która doskonale zabezpieczy Twój staw przed urazem.

Charakterystyka produktu

Uniwersalna orteza nadgarstka z szyną dłoniową i pasem obwodowym AM-OSN-U-08 skonstruowana została w taki
sposób, że można ją stosować zarówno na prawą jak i lewą rękę. Orteza posiada zamknięcie boczne oraz wycięcie na kciuk.
Boczne zapięcia ortezy wykonano z taśm velcro, a na wysokości nadgarstka zastosowano elastyczny pas obwodowy z funkcją
samoszczepną.

Po obu stronach ortezy zainstalowano zamykane kanały na szynę dłoniową, którą można przekładać według potrzeby, aby
uzyskać stabilizację ręki prawej lub lewej. Szyna powinna zawsze znajdować się od strony dłoniowej ortezy.
 

Orteza została wykonana z przyjaznego dla skóry surowca o nazwie AirDistance II.

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.haltia.pl/uniwersalna-orteza-nadgarstka-z-wyciagana-szyna-dloniowa-i-pasem-obwodowym-am-osn-u-08-p-6082.html
https://sklep.haltia.pl/uniwersalna-orteza-nadgarstka-z-wyciagana-szyna-dloniowa-i-pasem-obwodowym-am-osn-u-08-p-6082.html


 

Jest to aktywny trójwarstwowy surowiec, który składa się z bardzo mocnej nierozciągliwej okładziny poliamidowej, posiadajacej
charakterystykę samoszczepną, z pianki komfortowej oraz bawełnianej dzianiny frotte. Ostatnia warstwa surowca AirDistance
II odpowiada za utrzymanie właściwego klimatu przy skórze oraz skuteczne odprowadzanie potu. Warstwa ta jest przyjazna
dla skóry pacjenta oraz posiada atest Oeko-Tex Standard 100.

 

Dzięki funkcji samoszczepnej wyrób posiada bardzo szeroki zakres regulacji, a dzięki przekładanej szynie dłoniowej
jest wyrobem uniwersalnym, możliwym do stosowania zarówno na prawą jak i lewą rękę.

Przeznaczenie

jako unieruchomienie po urazie nadgarstka (złamanie, zwichnięcie)
w zapaleniach kaletek ścięgnistych.
niestabilność stawu nadgarstkowego
w zmianach przeciążeniowych, zwyrodnieniowych i zapalnych.
profilaktycznie w sporcie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL
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